
Illllllllllllllllllllllllllllllllll Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp Vaststellen van het Gemeentelijk Verkeers- en 

Vervoersplan

19.066 I 19bs00101 
17 september 2019

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 juli 2019, nr.

overwegende dat het Verkeerscirculatieplan 2007 (VCP 2007), waarin het huidige 
verkeersbeleid van Veldhoven staat beschreven, vervalt en wordt vervangen door het 
nieuwe Gemeentelijk Verkeers- en Vervoersplan (GWP).

gelet op het doorlopen samenspraakproces om te komen tot een nieuw Gemeentelijk 
Verkeers- en Vervoersplan, de nota van zienswijzen en de hieruit voortvloeiende 
aanpassingen op het concept-GVVP, de beeldvormende raadsvergadering op 18 juni 
2019 en de oordeelsvormende raad op 27 augustus 2019.

besluit:

1. Het Gemeentelijk Verkeers- en Vervoersplan vast te stellen;
2. De financiële consequenties van C 230.200 in 2020, C 207.500 in 2021, C 194.700 

in 2022 en C 190.600 in 2023 voor de meerjarenbegroting vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare

'elhezM.W.Mmr. G.i 
griffier lorzitter


